
Příloha výzvy č. 3

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ K NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMŮ
podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“) a zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „zákon o střetu zájmů“)

pro veřejnou zakázku

„Dynamický nákupní systém na nákup technického 
a technologického vybavení“

DNS C – NPO A3 08 světla - osvětlovací pult

(dále jen „veřejná zakázka“)

Dodavatel (obchodní název): LightNeq s.r.o.

Adresa, sídlo, místo podnikání: Kozárovice 37, 277 45, Úžice u Kralup nad Vltavou

IČO: 241 60 466

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, složka 184230

(dále jen „dodavatel“)

tímto pro účely veřejné zakázky uvádí, že se seznámil s obsahem ustanovení § 4b zákona č. 
159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, které stanoví, že „obchodní společnost, 
ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, se nesmí účastnit zadávacích 
řízení podle zákona upravujícího zadávání veřejných zakázek jako účastník nebo poddodavatel, 
prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci. Zadavatel je povinen takovou obchodní 
společnost vyloučit ze zadávacího řízení. Zadavatel nesmí obchodní společnosti uvedené ve větě 
první zadat veřejnou zakázku malého rozsahu, takové jednání je neplatné.“

Dodavatel čestně prohlašuje, že není ve střetu zájmů ve smyslu uvedeném výše, tj. není 
obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona o 
střetu zájmů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není 
člen vlády) nebo jím ovládaná osoba, vlastní podíl představující více než 25 % účasti 
společníka v obchodní společnosti. 

V Praze dne 10.1.2024

…………………………………………………
Milan Froněk

Jednatel společnosti

  


		2024-01-10T12:59:58+0100
	Milan Froněk




